
URZĄD STANU CYWILNEGO W KRAKOWIE
Załącznik do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia

DYREKTOR WYDZIAŁU 
KIEROWNIK URZĘDU 
STANU CYWILNEGO

ZASTĘPCA DYREKTORA 
WYDZIAŁU

REFERAT ARCHIWUM 
USC DLA DZIELNIC           

od I  od I do XIII   

REFERAT USC DLA 
DZIELNIC od XIV do XVIII

REFERAT REJESTRACJI 
BIEŻĄCEJ

REFERAT TRANSKRYPCJI 
ZAGRANICZNYCH AKTÓW 

STANU CYWILNEGO

REFERAT  
ORGANIZACYJNY

SC-04

SC-05

SC-02

SC-03

SC-01


